
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 82989-2013 z dnia 2013-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy, które podzielono na trzy etapy terminowe 

obejmujące zakresy jak niŜej: Etap I - uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy od mostu kolejowego 

w rej. ul. Łąkowej w km 24 do 610 do mostu... 

Termin składania ofert: 2013-05-29  

 

Legnica: Uporz ądkowanie mi ędzywala rzeki Kaczawy w Legnicy  

Numer ogłoszenia: 101111 - 2013; data zamieszczenia : 06.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 82989 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Uporządkowanie międzywala rzeki 

Kaczawy w Legnicy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.24.64.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Leśnych Artur Bąk, Miłoradzice 55, 59-323 Miłoradzice, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 90816,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  47520,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 47520,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 358325,21 

• Waluta:  PLN. 
 


